

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe KOMPAP S.A.**SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA I KWARTAŁ 2014 ROKU**

Wszystkie kwoty wyrażone są w tysiącach złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)

Wybrane dane finansowe prezentowane w sprawozdaniu finansowym przeliczono na walutę Euro w następujący sposób:

- Pozycje dotyczące sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych za bieżący okres sprawozdawczy przeliczono według kursu stanowiącego średnią arytmetyczną średnich kursów ogłaszanych przez NBP obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca roku. Kurs ten wynosił 1 EURO = 4,1894 dla okresu bieżącego i 4,1738 dla okresu porównawczego.
- Pozycje sprawozdania z sytuacji finansowej przeliczono według średniego kursu ogłoszonego przez NBP, obowiązującego na dzień bilansowy. Kurs ten wynosił 1 EURO = 4,1713 dla okresu bieżącego oraz 4,1774 dla okresu porównawczego.

WYBRANE SKONSOLIDOWANE DANE FINANSOWE

Wyszczególnienie	tys. PLN		tys. EUR	
	31.03.2014	31.03.2013	31.03.2014	31.03.2013
Przychody ze sprzedaży	13 461	11 985	3 213	2 871
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	816	521	195	125
Zysk (strata) brutto	1 085	217	259	52
Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	1 178	207	281	50
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	262	1 354	63	324
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	(1 693)	260	(404)	62
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	1 275	(1 529)	304	(366)
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	(156)	85	(37)	20
Aktywa razem	88 376	88 469	21 187	21 178
Zobowiązania długoterminowe	15 016	16 894	3 600	4 044
Zobowiązania krótkoterminowe	24 718	22 717	5 926	5 438
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	46 094	41 465	11 050	9 926
Kapitał zakładowy	5 617	5 617	1 347	1 345
Liczba akcji	4 680 496	4 680 496		
Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EUR)	0,25	0,04	0,06	0,01
Rozwodniony zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EUR)	0,25	0,04	0,06	0,01
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	9,85	8,86	2,36	2,12
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	9,85	8,86	2,36	2,12
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-

WYBRANE DANE FINANSOWE JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ

Wyszczególnienie	tys. PLN		tys. EUR	
	31.03.2014	31.03.2013	31.03.2014	31.03.2013
Przychody ze sprzedaży	1 686	1 957	402	469
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	192	258	46	62
Zysk (strata) brutto	28	132	7	32
Zysk (strata) netto	134	132	32	32
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności operacyjnej	233	92	56	22
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności inwestycyjnej	(417)	68	(100)	16
Przepływy środków pieniężnych netto z działalności finansowej	227	(57)	54	(14)
Zmiana stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów	16	103	4	25
Aktywa razem	39 257	37 056	9 411	8 871
Zobowiązania długoterminowe	9 371	2 376	2 246	569
Zobowiązania krótkoterminowe	4 905	12 402	1 176	2 969
Kapitał własny	22 906	22 278	5 491	5 333
Kapitał zakładowy	5 617	5 617	1 347	1 345
Liczba akcji	4 680 496	4 680 496		
Zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EUR)	0,03	0,03	0,01	0,01
Rozwodniony zysk (strata) przypadający na jedną akcję (w zł / EUR)	0,03	0,03	0,01	0,01
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	4,89	4,76	1,17	1,14
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	4,89	4,76	1,17	1,14
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	-	-	-	-

SEGMENTY DZIAŁALNOŚCI - BRANŻOWE I GEOGRAFICZNE

Rachunkowość zarządcza prowadzona na potrzeby Zarządu spółek Grupy obejmuje wyłącznie analizę dynamiczną i prezentację informacji dotyczących rachunku zysków i strat dla poszczególnych segmentów operacyjnych. Analiza przepływu środków pieniężnych prowadzona jest dla całości przedsiębiorstwa. W skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym zaprezentowano informacje o segmentach operacyjnych wyłącznie w zakresie analizowanym przez spółki Grupy, tj. rachunku zysków i strat. Nie prezentujemy informacji o aktywach i zobowiązaniach dotyczących poszczególnych segmentów, gdyż przygotowanie tych danych wiązałoby się ze znacznym nakładem pracy, który znacznie przewyższyłby korzyści wynikające z tych informacji.

SEGMENTY OPERACYJNE	01.01.2014 - 31.03.2014	01.01.2013 - 31.03.2013
Przychody ze sprzedaży produktów	13 128	11 549
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	10 212	8 851
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży produktów	2 915	2 698
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	333	436
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	145	221
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży towarów i materiałów	188	215